Tempus Open - Boel Bergquist

Boel Bergquist

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (25) Personbasta: 02:09.03 AQUA-poang: 624 Datum: 2023-10-28 Tavling: Ystad

Grand Prix 2 / Swedish Grand Prix

Tid

02:18.21

02:09.44

02:10.03

02:09.03

02:11.06

02:10.49

03:07.80

02:13.12

02:11.48

02:11.42

02:11.22

02:11.13

02:11.09

02:10.49

02:10.49

02:10.41

02:09.82

02:09.35

02:09.29

02:09.12

AQUA Omgang Datum

514

618

610

624

598

606

207

570

592

593

596

595

597

606

606

607

615

620

623

625

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2017-10-07

2023-09-02

2022-04-30

2023-10-28

2019-04-27

2018-12-15

2014-11-23

2018-08-25

2019-04-27

2019-03-31

2020-10-18

2022-04-30

2021-10-23

2019-09-07

2018-11-10

2019-10-05

2021-09-04

2023-10-14

2021-05-15

2020-09-05

Tavling

YGP 2 Danone Open

Arena & Poseidon Team Cup (PTC)
Ystad Grand Prix 1

Ystad Grand Prix 2 / Swedish Grand Prix
HP Holding Korsvirkessim YGP 1
Sum-Sim (25m) 2018 riksfinal
Hostsimiaden 2014

Arena & Poseidon Team Cup 2018

HP Holding Korsvirkessim YGP 1
Poseidontavling 3

DM (25 m) Skéne Blekinge

Ystad Grand Prix 1

DM Sjébo

Arena Poseidon Team Cup

Sum-Sim (25m) 2018 regionfinal Skane s6dra
DM/JDM kortbana 2019

Arena Poseidon Team Cup

UGP 3

Temporarrace-3

Poseidontavling Mikro-3


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=303370
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303370&amp;event=15&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303370&amp;event=15&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303370&amp;event=15&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303370&amp;event=15&amp;Result_sort=result_date

